Протокол заседания

Комитета по стратегии Совета директоров

25 февраля 2021 года   № 224

Москва

Дата проведения: 24 февраля 2021 года

Форма проведения: заочное голосование

Дата и время окончания приема опросных листов: 24 февраля 2021 года, 18 ч. 00 мин.

Общее число членов Комитета по стратегии Совета директоров ПАО «Россети

Московский регион» составляет 11 (одиннадцать) человек.

В голосовании принимали

участие 10 (десять) членов

Комитета:

Гребцов П.В., Ардеев А.В., Краинский Д.В.,

Михайлов И.Г., Мольский А.В., Никитин С.А.,

Нуждов А.В., Прохоров Е.В., Синютин П.А.,

Тихонова М.Г.

В голосовании не принимал

участие 1 (один) член

Комитета:

Самарин А.Ю.

Решения на заседании Комитета принимаются простым большинством голосов

избранных членов Комитета.

Кворум для проведения заседания Комитета по стратегии Совета директоров имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О рекомендациях Совету директоров Общества по вопросу: Об

одобрении проекта изменений, вносимых в инвестиционную программу

ПАО «Россети Московский регион» на период 2015-2025 гг., утвержденную

приказом Минэнерго России от 16 октября 2014 г. № 735, с изменениями,

внесенными приказом Минэнерго России от 30 декабря 2020 г. № 33@.

Вопрос 1: О рекомендациях Совету директоров Общества по вопросу: Об одобрении

проекта изменений, вносимых в инвестиционную программу  ПАО «Россети

Московский регион» на период 2015-2025 гг., утвержденную приказом

Минэнерго России от 16 октября 2014 г. № 735, с изменениями, внесенными

приказом Минэнерго России от 30 декабря 2020 г. № 33@.

Проект Рекомендовать Совету директоров Общества принять следующее решение:

Публичное акционерное общество «Россети Московский регион»
Российская Федерация, 115114, г. Москва, 2-й Павелецкий проезд, д. 3, стр. 2
Тел.: 8 (495) 662 4070, 8 (495) 363 4070, факс: 8 (499) 951 0650
www.rossetimr.ru, e-mail: client@rossetimr.ru
ОКПО 75273098, ОГРН 1057746555811, ИНН 5036065113, КПП 997650001

http://www.rossetimr.ru/
mailto:client@rossetimr.ru

	C:\Users\GrigorevaEG\Desktop\1Протокол КС 224.pdf
	J:\ДКУиВА\ОКУиВА\Общая папка ОКУиВА\Совет директоров\Комитет по стратегии и развитию\2018-2019\КСИР 224 (24.02.2021)\Протокол КС 224.doc

	C:\Users\GrigorevaEG\Desktop\Протокол КС 224.pdf
	C:\Users\GrigorevaEG\Desktop\Новый документ.pdf
	C:\Users\GrigorevaEG\Desktop\1Новый документ.pdf